
1 Dobbiaco IN TL 3 Cogne SP TC 5 Alfedena IN TC 11 Schilpario IS TL 13 Tarvisio IN TC 15 Cereda MS TL
2 Dobbiaco IS TC 4 Cogne IN TC 6 Alfedena IN TL 12 Tarvisio SP TL 14 Cereda IN TC

Pos. Nome Anno Squadra 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Totale

1 CORRADINI Stefania 1996 SOTTOZERO NORDIC TEAM 100 100 80 100 100 100 100 100 100 100 100 80 1160

2 SORDELLO Elisa 2000 ENTRAQUE ALPI M 80 80 29 45 80 60 80 50 80 80 80 100 50 80 100 1074

3 PATSCHEIDER Michaela 1999 UNDER UP 40 45 60 36 45 50 100 40 50 50 60 80 80 60 50 846

4 BOCCARDI Maria Eugenia 2000 UNDER UP 60 60 36 80 60 45 45 45 60 45 50 50 100 45 781

5 DE ZOLT PONTE Alessia 1999 UNDER UP 50 50 40 40 50 80 60 60 430

6 CANCLINI Alice 1992 POL LE PRESE 100 50 50 200

7 INVERNIZZI Aurora 1999 NORDIK SKI 24 36 36 45 24 24 189

8 SOMA' Maddalena 2001 SC VALLE PESIO 40 40 32 45 157

9 PILLER Caterina 1999 ROBINSON SKI TEAM 36 45 40 121

10 IELITRO Martina 2002 POL LE PRESE 24 22 45 29 120

11 LAURENT Nadine 2003 GRESSONEY MONTE ROSA 50 60 110

12 KUEN Julia 2000 TEAM FUTURA 45 60 105

13 GENTILE Marta 1999 ROBINSON SKI TEAM 26 40 36 102

14 NEGRINI Elisa 2001 SCI CLUB SESVENNA 60 40 100

15 GISMONDI Maria 2004 BACHMANN SPORT COLLEGE 36 60 96

16 CHANLOUNG Karen 1996 GRESSONEY MONTE ROSA 80 80

17 PATINI Asia 1998 ROBINSON SKI TEAM 29 50 79

18 DEDEI Denise 2002 SC GROMO 32 45 77

19 PRANTNER Emma 2002 ASV LATSCH RAIFFEISEN 40 36 76

20 BASTRENTAZ Beatrice 2001 SC MONT NERY 45 29 74

21 SCHWINGSHACKL Thea 1999 TEAM FUTURA 32 40 72

22 PATUELLI Francesca 1977 ACQUADELA APD 32 40 72

23 LAURENT Amalia 2001 GRESSONEY MONTE ROSA 32 32 64

24 ISONNI Lucia 2003 SC SCHILPARIO 60 60

25 ANGELACCIO Maria 2004 SC CAPRACOTTA 26 32 58

26 MOLINARI Caterina 2002 SCI CAI MONTE LUSSARI 29 26 55

27 OLLIER Aline 2002 VALDIGNE MONT BLANC 26 24 50

28 CENA Virginia 2004 VVF GODIOZ 20 26 46

29 GRAPPEIN Coralie 2002 GRAN PARADISO 22 18 40

30 COLTURI Cecilia 2002 POL LE PRESE 18 20 38

31 FAGGIO Alessia 1983 SC VALLE PESIO 36 36

32 ZAMPA Maria Adele 2004 POL LE PRESE 36 36

33 CALISSONI LAURA 1954 I CAMOSCI 32 32

34 BASSO Giovanna 1957 SC VALLE PESIO 29 29

35 BONALDI Cassandra 2003 SC UBI BANCA GOGGI 29 29

36 SARACCO Giorgia 2004 SC BRUSSON 15 13 28

37 CARRARA Manuela 2004 VALDIGNE MONT BLANC 14 12 26

38 GALLO Alessandra 1989 SC VALLE PESIO 26 26

39 MURARO Irene 2003 SC FALLERE 13 11 24

40 MANELLA Nicole 2004 POL POLLEIN 9 15 24

41 CARBONI Simonetta 1961 SC VALLE PESIO 24 24

42 MALUQUIN SEGOR Nicole 2003 SC DRINK 8 14 22

43 CINA Silvia Maria 1955 SC VALLE PESIO 22 22

44 DI BUCCI Caterina 2001 SC CAPRACOTTA 22 22

45 LEONARDO GIULIA 2004 AMIS DE VERRAYES 12 8 20

46 ALLIOD Annet 2004 ST BARTHELEMY 11 9 20

47 BORRETTAZ Nikita 2003 GRAN PARADISO 10 10 20

48 MALUQUIN SEGOR Anais 2003 SC DRINK 16 16

49 VICARI Axelle 2003 VVF GODIOZ 16 16

50 GIARETTO Annie 2003 SC DRINK 7 7 14

51 CORDONE Alessandra 2004 SC FALLERE 6 6 12

52 CHABOD Manuela 2003 SC DRINK 5 5 10

53 BERARD Corine 2004 SC DRINK 4 4

8 Pragelato IN TL 10 Schilpario IN TC

COPPA ITALIA GAMMA 2020/2021
Classifica Civili Femminile

7 Clusone SP TC 9 Pragelato MS TC 



1 Dobbiaco IN TL 3 Cogne SP TC 5 Alfedena IN TC 11 Schilpario IS TL13 Tarvisio IN TC 15 Cereda MS TL
2 Dobbiaco IS TC 4 Cogne IN TC 6 Alfedena IN TL 12 Tarvisio SP TL 14 Cereda IN TC

Pos. Nome Anno Squadra 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Totale

1 PIASCO Alberto 1998 SC VALLE STURA 60 80 100 100 100 80 80 100 60 60 60 50 45 80 60 1115

2 MAZZOCCHI Davide 2000 UNDER UP 50 50 80 60 60 60 100 80 80 100 80 45 80 100 50 1075

3 COMPAGNONI Luca 2000 UNDER UP 45 60 40 32 80 100 50 50 100 80 100 80 100 60 36 1013

4 RESTANO Andrea 2000 SC DRINK 60 29 50 50 60 45 40 50 384

5 VISINI Matteo 2000 UNDER UP 16 16 32 50 50 60 36 260

6 CHANOINE Jacques 1999 VALDIGNE MONT BLANC 80 50 80 210

7 CAPPELLO Florian 1996 ROBINSON SKI TEAM 100 100 200

8 GIRAUDO Samuele 2003 SC VALLE STURA 40 45 40 32 157

9 KLETTENHAMMER Patrick 1996 ROBINSON SKI TEAM 80 45 125

10 ZANOTTO Stefano 1992 CAI SCHIO 1910 45 45 32 122

11 BRUNNER Julian 1993 TEAM FUTURA 36 26 45 107

12 GIUSTI David 2001 ASV PRAD RAIFFEISEN 100 100

13 TANEL Matteo 1993 ROBINSON SKI TEAM 100 100

14 GRADIZZI Andrea 2002 VVF GODIOZ 45 50 95

15 DAL MAGRO Stefano 2000 ROBINSON SKI TEAM 32 29 26 87

16 SASSANO Antonio 1978 SC AMATORI FONDO CA 29 40 14 83

17 KARGRUBER Alexander 2001 ASV 5V LOIPE 32 50 82

18 KOEHL Gabriel 1999 SOTTOZERO NORDIC TEAM 40 36 76

19 ZANON Simone 2001 AMIS DE VERRAYES 50 22 72

20 GAUDENZIO Marco 2004 BACHMANN SPORT COLLEGE 29 40 69

21 D'ANDREA Valerio 1988 SC CAPRACOTTA 32 36 68

22 RINNER Thomas 1997 ROBINSON SKI TEAM 26 22 20 68

23 BUSIN Lorenzo 1996 ROBINSON SKI TEAM 24 40 64

24 CHANLOUNG Mark 1995 GRESSONEY MONTE ROSA 60 60

25 KERER Luca 2002 BACHMANN SPORT COLLEGE 60 60

26 CAPANNI Marco 1999 BISMANTOVA 26 32 58

27 GEMELLI Simone 2004 VVF GODIOZ 32 24 56

28 MICH Riccardo 1991 TEAM FUTURA 22 32 54

29 TORCHITTI VITTORIO 1955 SC UBI BANCA GOGGI 22 32 54

30 VUERICH Paolo 1949 GS VAL GLERIS 22 29 51

31 BERTAZZONI Paolo 1971 UBI BANCA GOGGI 24 24 48

32 ZANDONELLA CALLEGHER Gabr 1998 US VAL PADOLA 15 18 15 48

33 MACORI Maurizio 2002 ST BARTHELEMY 26 20 46

34 CHANOINE Didier 1999 VALDIGNE MONT BLANC 45 45

35 ZENONI Alessandro 1982 SC Gromo AD 45 45

36 MOSCONI Pietro 1993 SC SCHILPARIO 45 45

37 PERINO Massimiliano 1997 ROBINSON SKI TEAM 20 24 44

38 BONINO Federico 2002 VVF GODIOZ 40 40

39 RICCARDI Cristian 1980 SC Gromo AD 40 40

40 GERBOTTO Giovanni 1979 SOTTOZERO NORDIC TEAM 40 40

41 GIUSTI Mattia 1999 ASV PRAD RAIFFEISEN 40 40

42 SCHWINGSHACKL Matthias 1993 ROBINSON SKI TEAM 18 20 38

43 PHILIPPOT Andre 2003 VVF GODIOZ 36 36

44 PHILIPPOT Andre 2003 VVF GODIOZ 36 36

45 DEL FABBRO Andrea 1967 MONTE COGLIANS 36 36

46 FUCCARO Francesco 2000 SC DRINK 36 36

47 PIZIO Daniele 2003 SC SCHILPARIO 36 36

48 DI IULIO Mirko 2003 SC BARREA 36 36

49 BRUSAFERRO Luca 2003 VVF GODIOZ 18 15 33

50 MOSCA Davide 2004 SC DRINK 20 10 30

51 MICH Stefano 1993 TEAM FUTURA 29 29

52 BONINO Federico 2002 VVF GODIOZ 29 29

53 PELLEGRINO Matteo 1992 SC VALLE PESIO 29 29

54 DEBERTOLIS Ivan 1980 GS PAVIO 29 29

55 DUCRET Javier 2004 SC DRINK 13 14 27

56 CERUTTI Lorenzo 1990 ROBINSON SKI TEAM 26 26

57 FAGGIO Armandino 1958 SC VALLE PESIO 26 26

58 FORZATTI Luca 1976 POL. TEAM BRI 26 26

59 ZANON Nicola 2004 AMIS DE VERRAYES 15 9 24

60 SORTENI Valerio 1999 POL POLLEIN 24 24

61 CARCANO Alessandro 1977 PASSO DOPO PASSO 24 24

62 DETASSIS Stefano 1994 MARZOLA GSD 24 24

63 GARIN Gerome 2003 VALGRISENCHE 12 11 23

64 MUSCARA' Denis 2001 SC BRUSSON 22 22

65 VIOLANTE Andrea 1971 SC VALLE PESIO 22 22

66 MATTAREI Simone 2000 AD SCI CLUB RABBI 22 22

67 TACCHINI Mario 1945 SOTTOZERO NORDIC TEAM 20 20

68 BARALE Pierangelo 1958 SC VALLE PESIO 20 20

69 GORRET Andrea 2000 AMIS DE VERRAYES 18 18

70 PIEILLER Christophe 2003 VVF GODIOZ 11 7 18

71 ALLERA Mathias 2004 GRAN PARADISO 10 8 18

72 SUARDI Michele 1968 LAME PERREL 18 18

73 STAUDER Sonny 1995 TEAM FUTURA 18 18

74 REGAZZONI Luca 2003 VVF GODIOZ 16 16

75 NEJROTTI Andrea 1960 SKI NOR TORINO 16 16

76 DAPRA' Roberto 1997 AD SCI CLUB RABBI 16 16

77 ELLENA Carlo 1968 SC VALLE PESIO 15 15

78 MISSANA Giacomo 2002 VVF GODIOZ 14 14

79 BETTEGA Damiano 1974 US PRIMIERO 14 14

80 CUAZ Vladimir 1990 VVF GODIOZ 13 13

81 VERRAZ Yannick 2001 GR SAN BERNARDO 12 12

82 VALLET Pierre 2004 GRAN PARADISO 6 6

83 CERISE Manuel 2004 SC TERVISA 5 5

84 ANTONIN Marcello 2002 POL POLLEIN 4 4

85 BERARD Claudio 2001 POL POLLEIN 3 3

8 Pragelato IN TL 10 Schilpario IN TC

COPPA ITALIA GAMMA 2020/2021
Classifica Civili Maschile

7 Clusone SP TC 9 Pragelato MS TC 



1 Dobbiaco IN TL 3 Cogne SP TC 5 Alfedena IN TC 11 Schilpario IS TL 13 Tarvisio IN TC 15 Cereda MS TL
2 Dobbiaco IS TC 4 Cogne IN TC 6 Alfedena IN TL 12 Tarvisio SP TL 14 Cereda IN TC

Pos. Nome Anno Squadra 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Totale

1 DEFRANCESCO Ilenia 1996 CS ESERCITO 60 50 22 18 60 50 16 45 24 100 100 26 45 616

2 GANZ Caterina 1995 GS FIAMME GIALLE 100 100 100 100 50 60 29 50 589

3 CORRADINI Stefania 1996 SOTTOZERO NORDIC TEAM 40 40 29 80 36 80 36 45 80 60 29 18 573

4 PELLEGRINI Sara 1986 GS FIAMME ORO 50 60 45 50 80 100 60 60 36 26 567

5 DEBERTOLIS Ilaria 1989 GS FIAMME ORO 60 100 100 80 100 32 80 552

6 BELLINI Martina 1998 CS ESERCITO 36 29 20 24 32 45 22 50 29 60 80 60 29 516

7 MAJ Valentina 2000 CS CARABINIERI 20 22 15 29 40 40 13 18 36 32 45 22 26 80 40 478

8 JEANTET Emilie 2000 CS ESERCITO 22 36 36 45 100 26 40 40 80 40 465

9 LAURENT Greta 1992 GS FIAMME GIALLE 80 32 80 100 80 20 32 424

10 DE ZOLT PONTE Chiara 1998 CS CARABINIERI 45 45 60 60 36 36 50 50 40 422

11 SORDELLO Elisa 2000 ENTRAQUE ALPI M 24 26 11 16 29 22 15 22 32 40 36 50 32 15 20 390

12 CASSOL Federica 2000 CS ESERCITO 16 16 18 10 45 24 40 24 40 60 45 24 16 378

13 BOCCARDI Maria Eugenia 2000 UNDER UP 18 24 13 36 26 15 9 20 26 26 26 29 60 12 340

14 PATSCHEIDER Michaela 1999 UNDER UP 12 14 26 13 16 16 32 14 22 29 29 36 50 14 13 336

15 COLOMBO Laura 1999 CS ESERCITO 14 15 8 8 22 24 11 26 45 32 45 40 16 24 330

16 BERGAGNIN Rebecca 1999 CS CARABINIERI 32 32 9 20 45 32 14 16 20 18 18 22 278

17 DI CENTA Martina 2000 CS CARABINIERI 80 80 18 45 36 259

18 MONSORNO Nicole 2000 GS FIAMME GIALLE 26 50 40 24 20 20 22 15 217

19 BROCARD Elisa 1984 CS ESERCITO 24 80 50 60 214

20 COMARELLA Anna 1997 GS FIAMME ORO 50 100 50 200

21 DE ZOLT PONTE Alessia 1999 UNDER UP 15 18 14 15 20 29 12 29 152

22 TOMASINI Monica 1996 GS FIAMME GIALLE 29 20 7 14 18 18 15 18 139

23 ROSSI Anna 2001 CS CARABINIERI 32 12 18 22 26 16 126

24 FRANCHI Francesca 1997 GS FIAMME GIALLE 26 100 126

25 SCARDONI Lucia 1991 GS FIAMME GIALLE 100 100

26 SOMA' Maddalena 2001 SC VALLE PESIO 22 20 15 29 86

27 INVERNIZZI Aurora 1999 NORDIK SKI 7 12 13 16 12 14 74

28 CANCLINI Alice 1992 POL LE PRESE 40 22 10 72

29 NEGRINI Elisa 2001 SCI CLUB SESVENNA 32 24 56

30 IELITRO Martina 2002 POL LE PRESE 6 5 24 18 53

31 GISMONDI Maria 2004 BACHMANN SPORT COLLEGE 16 36 52

32 LAURENT Nadine 2003 GRESSONEY MONTE ROSA 24 26 50

33 PRANTNER Emma 2002 ASV LATSCH RAIFFEISEN 20 22 42

34 DEDEI Denise 2002 SC GROMO 16 24 40

35 ISONNI Lucia 2003 SC SCHILPARIO 36 36

36 PILLER Caterina 1999 ROBINSON SKI TEAM 11 12 11 34

37 ANGELACCIO Maria 2004 SC CAPRACOTTA 13 20 33

38 CHANLOUNG Karen 1996 GRESSONEY MONTE ROSA 32 32

39 MOLINARI Caterina 2002 SCI CAI MONTE LUSSARI 14 15 29

40 GENTILE Marta 1999 ROBINSON SKI TEAM 8 11 10 29

41 PATUELLI Francesca 1977 ACQUADELA APD 12 15 27

42 KUEN Julia 2000 TEAM FUTURA 13 14 27

43 BASTRENTAZ Beatrice 2001 SC MONT NERY 16 9 25

44 SCHWINGSHACKL Thea 1999 TEAM FUTURA 10 13 23

45 LAURENT Amalia 2001 GRESSONEY MONTE ROSA 12 11 23

46 PATINI Asia 1998 ROBINSON SKI TEAM 9 13 22

47 ZAMPA Maria Adele 2004 POL LE PRESE 20 20

48 OLLIER Aline 2002 VALDIGNE MONT BLANC 10 6 16

49 BONALDI Cassandra 2003 SC UBI BANCA GOGGI 15 15

50 FAGGIO Alessia 1983 SC VALLE PESIO 14 14

51 CALISSONI LAURA 1954 I CAMOSCI 13 13

52 BASSO Giovanna 1957 SC VALLE PESIO 12 12

53 CENA Virginia 2004 VVF GODIOZ 4 7 11

54 GALLO Alessandra 1989 SC VALLE PESIO 11 11

55 DI BUCCI Caterina 2001 SC CAPRACOTTA 11 11

56 CARBONI Simonetta 1961 SC VALLE PESIO 10 10

57 CINA Silvia Maria 1955 SC VALLE PESIO 9 9

58 GRAPPEIN Coralie 2002 GRAN PARADISO 5 3 8

59 COLTURI Cecilia 2002 POL LE PRESE 3 4 7

60 MALUQUIN SEGOR Anais 2003 SC DRINK 2 2

61 VICARI Axelle 2003 VVF GODIOZ 2 2

62 SARACCO Giorgia 2004 SC BRUSSON 1 1

63 MANELLA Nicole 2004 POL POLLEIN 1 1

Classifica Senior Femminile

COPPA ITALIA GAMMA 2020/2021

7 Clusone SP TC 9 Pragelato MS TC 
8 Pragelato IN TL 10 Schilpario IN TC



1 Dobbiaco IN TL 3 Cogne SP TC 5 Alfedena IN TC 11 Schilpario IS TL13 Tarvisio IN TC 15 Cereda MS TL
2 Dobbiaco IS TC 4 Cogne IN TC 6 Alfedena IN TL 12 Tarvisio SP TL 14 Cereda IN TC

Pos. Nome Anno Squadra 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Totale

1 NOECKLER Dietmar 1988 GS FIAMME ORO 60 80 36 100 80 60 100 60 100 100 80 32 888

2 DAPRA' Simone 1997 GS FIAMME ORO 60 50 60 80 18 29 60 50 80 18 20 525

3 FANTON Paolo 1991 CS CARABINIERI 45 40 45 50 12 32 26 100 80 14 15 40 499

4 BERTOLINA Mirco 1991 CS CARABINIERI 100 60 100 40 32 32 36 60 460

5 GARDENER Stefano 1990 CS CARABINIERI 60 100 60 80 80 45 22 447

6 CORADAZZI Martin 1998 CS ESERCITO 80 45 26 22 32 26 8 80 60 16 36 431

7 VENTURA Paolo 1996 CS ESERCITO 50 100 12 45 45 50 60 29 391

8 SERRA Daniele 1996 CS ESERCITO 32 26 50 36 40 20 40 36 24 16 29 14 10 373

9 ROMANO Lorenzo 1997 CS CARABINIERI 36 29 13 40 36 45 13 40 36 10 9 45 352

10 RASTELLI Maicol 1991 CS ESERCITO 100 36 80 36 60 29 5 346

11 ABRAM Mikael 1996 CS ESERCITO 12 16 29 29 36 50 60 14 40 24 26 336

12 GRAZ Davide 2000 GS FIAMME GIALLE 18 100 36 80 36 32 12 314

13 GABRIELLI Giacomo 1996 CS ESERCITO 32 14 100 22 40 45 20 9 14 296

14 MARIANI Ivan 2000 GS FIAMME ORO 22 22 18 24 20 29 5 50 50 40 16 296

15 TICCO' Giovanni 2000 GS FIAMME ORO 40 32 40 10 22 22 32 29 40 26 293

16 FACCHINI Davide 1999 GS FIAMME ORO 13 14 5 29 26 16 24 24 29 29 50 24 283

17 MOCELLINI Simone 1998 GS FIAMME GIALLE 14 18 80 20 12 32 20 60 13 6 275

18 GASPERI Michele 2000 CS ESERCITO 29 36 16 80 15 50 2 4 18 12 13 275

19 POLI Fabrizio 2000 GS FIAMME ORO 26 24 15 16 13 24 22 16 20 20 18 11 26 5 15 271

20 ARMELLINI Mattia 1997 GS FIAMME ORO 45 9 14 14 16 32 45 24 45 13 9 266

21 ZELGER Stefan 1995 CS ESERCITO 24 50 20 26 45 40 26 231

22 DELLAGIACOMA Stefano 1999 CS CARABINIERI 10 10 22 18 14 13 45 26 26 26 6 7 223

23 DEL FABBRO Luca 1999 GS FIAMME GIALLE 18 20 10 15 24 18 10 26 32 20 24 217

24 MAZZOCCHI Davide 2000 UNDER UP 9 9 7 8 10 11 16 15 18 50 32 6 10 11 3 215

25 PIASCO Alberto 1998 SC VALLE STURA 11 13 8 13 16 14 4 20 15 36 29 7 5 8 8 207

26 PELLEGRINO Federico 1990 GS FIAMME ORO 100 100 200

27 HELLWEGER Michael 1996 GS FIAMME ORO 24 2 15 11 13 18 100 12 2 197

28 COMPAGNONI Luca 2000 UNDER UP 8 11 1 11 15 1 12 22 40 36 12 22 3 194

29 DE BIASI Leonardo 1999 GS FIAMME ORO 20 12 4 5 7 18 12 24 24 14 15 10 1 166

30 MANZONI Francesco 2000 CS ESERCITO 11 6 22 45 22 22 4 6 4 142

31 SALVADORI Giandomenico 1992 GS FIAMME GIALLE 29 22 80 131

32 DEFABIANI Francesco 1993 CS ESERCITO 50 50 100

33 CAOLA Giovanni 1998 GS FIAMME ORO 7 8 14 9 9 11 16 20 4 98

34 FERRARI Matteo 2001 GS FIAMME ORO 12 13 15 18 16 74

35 VISINI Matteo 2000 UNDER UP 5 15 16 8 2 2 48

36 RESTANO Andrea 2000 SC DRINK 6 9 10 3 10 8 46

37 BURGER Patrick 1999 GS FIAMME ORO 1 5 11 8 10 9 44

38 CHANOINE Jacques 1999 VALDIGNE MONT BLANC 11 10 11 32

39 CAPPELLO Florian 1996 ROBINSON SKI TEAM 16 15 31

40 GIRAUDO Samuele 2003 SC VALLE STURA 11 13 5 1 30

41 ANGERER Bjoern 2001 GS FIAMME ORO 12 14 26

42 GARTNER Andrea 2002 GS FIAMME GIALLE 13 11 24

43 KLETTENHAMMER Patrick 1996 ROBINSON SKI TEAM 15 7 22

44 LONGO Fabio 2001 GS FIAMME ORO 9 12 21

45 GIUSTI David 2001 ASV PRAD RAIFFEISEN 20 20

46 D'ANDREA Valerio 1988 SC CAPRACOTTA 8 11 19

47 SASSANO Antonio 1978 SC AMATORI FONDO CA 7 12 19

48 TANEL Matteo 1993 ROBINSON SKI TEAM 18 18

49 SCHWINGSHACKL Benjamin 2002 CS CARABINIERI 15 15

50 MOSCONI Pietro 1993 SC SCHILPARIO 14 14

51 TORCHITTI VITTORIO 1955 SC UBI BANCA GOGGI 4 10 14

52 CHANLOUNG Mark 1995 GRESSONEY MONTE ROSA 13 13

53 KOEHL Gabriel 1999 SOTTOZERO NORDIC TEAM 6 4 10

54 ZANOTTO Stefano 1992 CAI SCHIO 1910 9 1 10

55 GRADIZZI Andrea 2002 VVF GODIOZ 2 7 9

56 CAPANNI Marco 1999 BISMANTOVA 3 6 9

57 PIZIO Daniele 2003 SC SCHILPARIO 9 9

58 KARGRUBER Alexander 2001 ASV 5V LOIPE 2 7 9

59 KERER Luca 2002 BACHMANN SPORT COLLEGE 8 8

60 GERBOTTO Giovanni 1979 SOTTOZERO NORDIC TEAM 7 7

61 FUCCARO Francesco 2000 SC DRINK 7 7

62 BERTAZZONI Paolo 1971 UBI BANCA GOGGI 2 5 7

63 COSTA Samuel 1992 GS FIAMME ORO 7 7

64 BRUNNER Julian 1993 TEAM FUTURA 5 1 6

65 DAL MAGRO Stefano 2000 ROBINSON SKI TEAM 4 2 6

66 MICH Stefano 1993 TEAM FUTURA 3 3 6

67 BUSIN Lorenzo 1996 ROBINSON SKI TEAM 6 6

68 SCLISIZZO Luca 2001 CS ESERCITO 6 6

69 DEL FABBRO Andrea 1967 MONTE COGLIANS 6 6

70 VUERICH Paolo 1949 GS VAL GLERIS 1 5 6

71 FORZATTI Luca 1976 POL. TEAM BRI 6 6

72 CHANOINE Didier 1999 VALDIGNE MONT BLANC 4 4

73 PELLEGRINO Matteo 1992 SC VALLE PESIO 4 4

74 FAGGIO Armandino 1958 SC VALLE PESIO 4 4

75 GAUDENZIO Marco 2004 BACHMANN SPORT COLLEGE 1 3 4

76 ZANON Simone 2001 AMIS DE VERRAYES 3 3

77 BONINO Federico 2002 VVF GODIOZ 3 3

78 CARCANO Alessandro 1977 PASSO DOPO PASSO 3 3

79 DI IULIO Mirko 2003 SC BARREA 3 3

80 RINNER Thomas 1997 ROBINSON SKI TEAM 2 2

81 VIOLANTE Andrea 1971 SC VALLE PESIO 2 2

82 PHILIPPOT Andre 2003 VVF GODIOZ 1 1

83 BARALE Pierangelo 1958 SC VALLE PESIO 1 1

8 Pragelato IN TL 10 Schilpario IN TC

COPPA ITALIA GAMMA 2020/2021
Classifica Senior Maschile

7 Clusone SP TC 9 Pragelato MS TC 



1 Dobbiaco IN TL 3 Cogne SP TC 5 Alfedena IN TC 11 Schilpario IS TL 13 Tarvisio IN TC 15 Cereda MS TL
2 Dobbiaco IS TC 4 Cogne IN TC 6 Alfedena IN TL 12 Tarvisio SP TL 14 Cereda IN TC

Pos. Nome Anno Squadra 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Totale

1 BELLINI Martina 1998 CS ESERCITO 60 45 36 36 50 100 45 100 45 100 100 80 60 857

2 MAJ Valentina 2000 CS CARABINIERI 32 32 26 45 60 80 26 29 60 40 60 26 32 100 100 748

3 DE ZOLT PONTE Chiara 1998 CS CARABINIERI 80 80 100 100 60 60 80 80 50 690

4 JEANTET Emilie 2000 CS ESERCITO 36 60 60 80 100 40 80 80 100 50 686

5 CASSOL Federica 2000 CS ESERCITO 26 26 32 18 100 40 80 29 50 100 60 45 36 642

6 SORDELLO Elisa 2000 ENTRAQUE ALPI M 40 40 18 29 45 32 32 36 50 50 45 80 40 36 40 613

7 PATSCHEIDER Michaela 1999 UNDER UP 18 22 45 24 26 26 50 24 36 36 36 45 80 32 26 526

8 BOCCARDI Maria Eugenia 2000 UNDER UP 29 36 22 50 40 24 20 32 40 32 32 36 100 24 517

9 COLOMBO Laura 1999 CS ESERCITO 22 24 14 15 32 36 22 45 60 40 60 50 50 470

10 BERGAGNIN Rebecca 1999 CS CARABINIERI 50 50 15 32 80 50 29 26 32 22 45 431

11 DI CENTA Martina 2000 CS CARABINIERI 100 100 36 60 80 376

12 MONSORNO Nicole 2000 GS FIAMME GIALLE 45 80 60 36 29 40 40 32 362

13 DE ZOLT PONTE Alessia 1999 UNDER UP 24 29 24 26 29 45 24 60 261

14 ROSSI Anna 2001 CS CARABINIERI 50 22 22 26 32 20 172

15 INVERNIZZI Aurora 1999 NORDIK SKI 12 18 22 29 14 16 111

16 SOMA' Maddalena 2001 SC VALLE PESIO 26 24 18 36 104

17 LAURENT Nadine 2003 GRESSONEY MONTE ROSA 40 40 80

18 IELITRO Martina 2002 POL LE PRESE 13 12 29 22 76

19 NEGRINI Elisa 2001 SCI CLUB SESVENNA 40 29 69

20 GISMONDI Maria 2004 BACHMANN SPORT COLLEGE 20 45 65

21 PILLER Caterina 1999 ROBINSON SKI TEAM 16 26 22 64

22 GENTILE Marta 1999 ROBINSON SKI TEAM 13 24 20 57

23 PRANTNER Emma 2002 ASV LATSCH RAIFFEISEN 24 26 50

24 DEDEI Denise 2002 SC GROMO 20 29 49

25 KUEN Julia 2000 TEAM FUTURA 20 29 49

26 BASTRENTAZ Beatrice 2001 SC MONT NERY 29 16 45

27 ISONNI Lucia 2003 SC SCHILPARIO 45 45

28 PATINI Asia 1998 ROBINSON SKI TEAM 14 29 43

29 LAURENT Amalia 2001 GRESSONEY MONTE ROSA 20 20 40

30 ANGELACCIO Maria 2004 SC CAPRACOTTA 15 24 39

31 SCHWINGSHACKL Thea 1999 TEAM FUTURA 15 20 35

32 MOLINARI Caterina 2002 SCI CAI MONTE LUSSARI 16 18 34

33 OLLIER Aline 2002 VALDIGNE MONT BLANC 16 13 29

34 CENA Virginia 2004 VVF GODIOZ 11 14 25

35 ZAMPA Maria Adele 2004 POL LE PRESE 24 24

36 GRAPPEIN Coralie 2002 GRAN PARADISO 12 10 22

37 COLTURI Cecilia 2002 POL LE PRESE 10 11 21

38 BONALDI Cassandra 2003 SC UBI BANCA GOGGI 18 18

39 MALUQUIN SEGOR Anais 2003 SC DRINK 9 7 16

40 SARACCO Giorgia 2004 SC BRUSSON 8 6 14

41 DI BUCCI Caterina 2001 SC CAPRACOTTA 13 13

42 CARRARA Manuela 2004 VALDIGNE MONT BLANC 7 5 12

43 MURARO Irene 2003 SC FALLERE 6 4 10

44 MANELLA Nicole 2004 POL POLLEIN 2 8 10

45 VICARI Axelle 2003 VVF GODIOZ 9 9

46 LEONARDO Giulia 2004 AMIS DE VERRAYES 5 1 6

47 ALLIOD Annet 2004 ST BARTHELEMY 4 2 6

48 BORRETTAZ Nikita 2003 GRAN PARADISO 3 3 6

49 MALUQUIN SEGOR Nicole 2003 SC DRINK 1 1

10 Schilpario IN TC

COPPA ITALIA GAMMA 2020/2021
Classifica U23 Femminile

9 Pragelato MS TC 7 Clusone SP TC
8 Pragelato IN TL



1 Dobbiaco IN TL 3 Cogne SP TC 5 Alfedena IN TC 11 Schilpario IS TL 13 Tarvisio IN TC 15 Cereda MS TL
2 Dobbiaco IS TC 4 Cogne IN TC 6 Alfedena IN TL 12 Tarvisio SP TL 14 Cereda IN TC

Pos. Nome Anno Squadra 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Totale

1 CORADAZZI Martin 1998 CS ESERCITO 100 100 60 50 100 45 24 100 100 40 100 819

2 MARIANI Ivan 2000 GS FIAMME ORO 45 45 45 60 45 50 18 100 100 100 60 668

3 TICCO' Giovanni 2000 GS FIAMME ORO 80 60 80 22 50 36 60 60 100 60 14 622

4 FACCHINI Davide 1999 GS FIAMME ORO 29 32 15 80 80 29 50 60 60 40 80 50 15 620

5 POLI Fabrizio 2000 GS FIAMME ORO 50 50 36 36 26 40 45 36 45 29 26 22 60 20 50 571

6 GASPERI Michele 2000 CS ESERCITO 60 80 40 100 32 80 14 13 45 36 45 545

7 DEL FABBRO Luca 1999 GS FIAMME GIALLE 36 40 24 32 60 32 29 80 80 45 80 538

8 GRAZ Davide 2000 GS FIAMME GIALLE 40 100 80 100 80 80 40 520

9 MOCELLINI Simone 1998 GS FIAMME GIALLE 32 36 100 45 24 60 40 80 32 29 478

10 DELLAGIACOMA Stefano 1999 CS CARABINIERI 24 22 50 40 29 22 100 36 40 50 20 24 18 475

11 MAZZOCCHI Davide 2000 UNDER UP 22 20 18 20 20 20 36 32 40 80 50 15 26 32 24 455

12 PIASCO Alberto 1998 SC VALLE STURA 26 29 20 29 36 24 16 45 36 45 45 16 18 26 32 443

13 COMPAGNONI Luca 2000 UNDER UP 20 24 11 10 22 26 13 29 50 50 60 24 50 16 13 418

14 DE BIASI Leonardo 1999 GS FIAMME ORO 40 26 14 15 22 40 32 32 36 29 36 29 22 373

15 MANZONI Francesco 2000 CS ESERCITO 26 11 20 50 60 32 45 16 22 26 308

16 CAOLA Giovanni 1998 GS FIAMME ORO 18 18 32 8 26 24 29 26 29 18 228

17 FERRARI Matteo 2001 GS FIAMME ORO 29 9 22 22 36 40 158

18 VISINI Matteo 2000 UNDER UP 13 5 2 20 24 24 18 14 15 135

19 RESTANO Andrea 2000 SC DRINK 16 7 18 18 15 26 24 124

20 BURGER Patrick 1999 GS FIAMME ORO 14 16 32 22 16 20 120

21 CHANOINE Jacques 1999 VALDIGNE MONT BLANC 24 26 36 86

22 GIRAUDO Samuele 2003 SC VALLE STURA 18 18 14 13 63

23 GIUSTI David 2001 ASV PRAD RAIFFEISEN 40 16 56

24 GARTNER Andrea 2002 GS FIAMME GIALLE 26 29 55

25 LONGO Fabio 2001 GS FIAMME ORO 22 26 48

26 DAL MAGRO Stefano 2000 ROBINSON SKI TEAM 15 14 12 41

27 CAPANNI Marco 1999 BISMANTOVA 18 22 40

28 ANGERER Bjoern 2001 GS FIAMME ORO 20 20 40

29 ZANDONELLA CALLEGHER Gabr 1998 US VAL PADOLA 12 13 10 35

30 KARGRUBER Alexander 2001 ASV 5V LOIPE 11 22 33

31 SCHWINGSHACKL Benjamin 2002 CS CARABINIERI 32 32

32 KOEHL Gabriel 1999 SOTTOZERO NORDIC TEAM 16 15 31

33 GRADIZZI Andrea 2002 VVF GODIOZ 12 18 30

34 SCLISIZZO Luca 2001 CS ESERCITO 9 16 25

35 GAUDENZIO Marco 2004 BACHMANN SPORT COLLEGE 10 15 25

36 KERER Luca 2002 BACHMANN SPORT COLLEGE 24 24

37 PHILIPPOT Andre 2003 VVF GODIOZ 10 12 22

38 KOSTNER Aaron 1999 GS FIAMME ORO 20 20

39 ZANON Simone 2001 AMIS DE VERRAYES 13 5 18

40 PIZIO Daniele 2003 SC SCHILPARIO 15 15

41 GEMELLI Simone 2004 VVF GODIOZ 8 6 14

43 CHANOINE Didier 1999 VALDIGNE MONT BLANC 14 14

44 BONINO Federico 2002 VVF GODIOZ 13 13

45 DI IULIO Mirko 2003 SC BARREA 12 12

46 MATTAREI Simone 2000 AD SCI CLUB RABBI 11 11

47 MACORI Maurizio 2002 ST BARTHELEMY 6 4 10

48 BONINO Federico 2002 VVF GODIOZ 7 7

49 SORTENI Valerio 1999 POL POLLEIN 4 4

50 MUSCARA' Denis 2001 SC BRUSSON 3 3

51 GORRET Andrea 2000 AMIS DE VERRAYES 3 3

52 MOSCA Davide 2004 SC DRINK 2 2

53 BRUSAFERRO Luca 2003 VVF GODIOZ 1 1 2

8 Pragelato IN TL 10 Schilpario IN TC

COPPA ITALIA GAMMA 2020/2021
Classifica U23 Maschile

7 Clusone SP TC 9 Pragelato MS TC 



Pos Squadra Totale

1 CS ESERCITO 5581

2 GS FIAMME ORO 5274

3 CS CARABINIERI 3739

4 GS FIAMME GIALLE 2796

5 UNDER UP 1285

6 SOTTOZERO NORDIC TEAM 590

7 ENTRAQUE ALPI M 390

8 ROBINSON SKI TEAM 242

9 SC VALLE STURA 237

10 SC VALLE PESIO 153

11 POL LE PRESE 152

12 TEAM FUTURA 128

13 GRESSONEY MONTE ROSA 118

14 NORDIK SKI 74

15 BACHMANN SPORT COLLEGE 64

16 SC CAPRACOTTA 63

17 SC SCHILPARIO 59

18 SCI CLUB SESVENNA 56

19 SC DRINK 55

20 VALDIGNE MONT BLANC 52

21 ASV LATSCH RAIFFEISEN 42

22 SC GROMO 40

23 SC UBI BANCA GOGGI 29

24 SCI CAI MONTE LUSSARI 29

25 ACQUADELA APD 27

26 VVF GODIOZ 26

27 SC MONT NERY 25

28 ASV PRAD RAIFFEISEN 20

29 SC AMATORI FONDO CA 19

30 I CAMOSCI 13

31 CAI SCHIO 1910 10

32 ASV 5V LOIPE 9

33 BISMANTOVA 9

34 GRAN PARADISO 8

35 UBI BANCA GOGGI 7

36 GS VAL GLERIS 6

37 MONTE COGLIANS 6

38 POL. TEAM BRI 6

39 AMIS DE VERRAYES 3

40 PASSO DOPO PASSO 3

41 SC BARREA 3

42 POL POLLEIN 1

COPPA ITALIA GAMMA 2020/2021
Classifica squadre



43 SC BRUSSON 1


